TROFEO NUOVA 13 LAGHI

SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_MBA0378  Cod.FISI:  RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y PFISI=Y  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° BA000O
COD. ORGANIZZATORI 00212 NOME SOCIETA' S.C. PRALI VAL GERMA
LOCALITA' Prali  (TO) DATA 19/ 4/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S. GALLONE 13986 NOME PISTA Pista n.2 - BACIAS
ARBITRO V. PICCO 32957 PARTENZA 2500 m
DIRETTORE DI GARA R. ROSTAN ARRIVO 2250 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/150/A0C/A
10/150/A0C/A
TRACCIATORE P. PASCAL
APRIPISTA - A - L. GALLONE - A -
- B - F. PALMIERI -B -
- C - F. SANMARTINO -C -
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 49680 FALARDI Edoardo 460.05 2004 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE ~ we .
2 49690 MASSIMINO Pietro 45500 2004 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO e o,
3 48357 ARCULEO Tommaso 46129 2004 AOC 00745 SANSICARIO CESA e
4 48098 BARSANTI Pietro Paolo 41225 2004 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO e o
5 49798 CANOBBIO Mattia 43120 2004 AOC 00144 SC LANCIA
6 50082 CABIALE Gregorio 45819 2004 AOC 03247 SAUZE 2012 e
7 49269 PASETTI Federico 46333 2004 AOC 00745 SANSICARIO CESA e
8 49867 TUCCERI Jacopo 439.42 2004 AOC 00036 SC SESTRIERE e
9 48820 TORRISI Alberto 42919 2004 AOC 00795 SC CLAVIERE e
10 49884 BASTITA Edoardo 43913 2004 AOC 01122 SC PRAGELATO
11 50203 ZAVANONE Albate 450.98 2004 AOC 03247 SAUZE 2012 e
12 48636 BOERI Gian Marco 44862 2004 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO e
13 49816 VOTTERO Matteo 403.44 2004 AOC 00745 SANSICARIO CESA e,
14 48596 BONETTO Alessandro 42500 2004 AOC 00254 SAUZE D'OULX e,
15 48394 GADDI Tommaso 45551 2004 AOC 00745 SANSICARIO CESA
16 49144 ORLANDO Tommaso 46339 2004 AOC 00360 ALA DI STURA e
17 48783 VIGO Alessandro 46758 2004 AOC 03247 SAUZE 2012 e
18 48393 MONTICONE Mattia 47442 2004 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE e .
19 49902 NEPOTE Lorenzo 480.66 2004 AOC 00144 SC LANCIA e
20 48260 SORDI Luca 48135 2004 AOC 00745 SANSICARIO CESA
21 46996 RESSENT Cristian 503.22 2003 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE e
22 47541 RIBET Luca 509.17 2003 AOC 03442 EQUIPE PRALI ALL SPORTS . .
23 48021 DELLISOLA MOLO DI BORGHETTO 536.01 2004 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE  we v
24 48718 PEYRONEL Alessandro 536.10 2004 AOC 03442 EQUIPE PRALI ALL SPORTS e e
25 50195 CEVRERO Federico 561.12 2004 AOC 00036 SC SESTRIERE
26 47641 GHIGO Andrea 665.95 2003 AOC 03442 EQUIPE PRALI ALL SPORTS . e
27 48057 BOVERIO Francesco 2004 AOC 00729 AGON ALESSANDRIA oo,
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
28 48053 GAl Maria Vittoria 42942 2004 AOC 00036 SC SESTRIERE
29 49256 BLOTTO Margherita Camilla 43831 2004 AOC 03247 SAUZE 2012
30 48088 RE Sara 40311 2004 AOC 00360 ALA DI STURA e
31 48013 PICONE Francesca 48492 2004 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO e o
32 49545 GALLONE Sofia 451.89 2004 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO
33 49172 DRUETTO Ludovica Vittoria 42500 2004 AOC 00036 SC SESTRIERE
34 48324 BOTTINO Alice 514.09 2004 AOC 00144 SC LANCIA
35 48782 BESSONE Francesca 528.97 2004 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO  cooe
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
36 50246
37 49132
38 47966
39 49805
40 49984
41 48366
42 48807
43 48113
44 48751
45 45865

19/04/2019 / Prali (TO)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DAVICO Eleonora
LOREGGIA Cinzia
RAGAZZON Sara Lisa
TOJA Maria

VIGNA Fabiola
POZZA Lucrezia
BRUNO Mia
CASTELLANO Mariella
BURDESE Chiara
GERACI Giorgia

PUNTI

501.84
510.81
456.00
408.59
519.92
501.47
534.82
539.76
600.23

ESPOSTA ORE:

ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003

CoM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00795
03306
00745
00144
00360
00036
03220
03173
03173
03442

SOCIETA'

SC CLAVIERE

GOLDEN TEAM COE
SANSICARIO CESA

SC LANCIA

ALA DI STURA

SC SESTRIERE

SKI TEAM CESANA
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRALI ALL SPORTS

LA GIURIA

G3/2
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